CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° G.2.J5, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079193 e conforme consta do Processo nO
001.031194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ FELIPE FERREIRA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no Gabinete do Deputado Fernando Naves.

Brasilia, aÍ' de /vvJlN:r;---,
~i'-~e--

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

de 1994.